UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, IS
QUERETARO hora de Impresih | 03:08 p. m.
ol Poliza: C03810 Del 24/09/2024 Pegmal 1

SANTA ROSAConueptox GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

Usr: aespinoza

Rep: Pl TECNICA 4§

Beneficiario: MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

Folio / Cheque : TPSR-
2662

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $540.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0002 8240-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0003 8240-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0004 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $193.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0005 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $190.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0006 8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $121.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0007 8220-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $540.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0008 8220-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0009 8220-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0010 8220-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente §193.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0011 8220-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $190.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0012  8220-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $121.00 FF:1403, GC MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0013 8250-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $540.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3611, Factura: B0O61C

0014 8250-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corrienie £102.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3612, Factura: EC330

0015 8250-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
3613, Factura; 3F28A

0016 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $193.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ., Folio:
3608, Factura: 73BD9

0017 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $190.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3609, Factura: 052CB

0018 8250-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $121.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio!
3610, Factura: 58933

0019 8240-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $540,00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3611, Factura: BO61C

0020 8240-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ., Folio:
3612, Factura: EC330

0021  8240-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §102.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.,, Folio’
3613, Factura: 3F28A

0022  8240-1403-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $193.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3608, Factura: 73BD9

0023 8240-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $190.00 FF:1405, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3609, Factura: 052CB

0024 8240-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $121.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
3610, Factura; 58933

0025 5137-3721 Pasajes terrestres $540.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ., Folio:
3611, Factura: B061C

0026 5137-3721 Pasajes terrestres $102.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3612, Factura: EC330

0027 5137-3721 Pasajes terrestres $102.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO, Folio:
3613, Factura; 3F28A

0028 5137-3751 Viaticos en el pais $193.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADQO., Folio:
3608, Factura: 73BD9

0029 5137-3751 Viaticos en el pais $190.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,, Folio:
3609, Factura: 052CB

0030 5137-3751 Vidticos en el pais $121.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio;
3610, Factura: 58933

0031 2112-1-000023 CAFE SIRENA S DE RL DE CV $193.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio;
3608, Factura: 73BD9

0032 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $102.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3612, Factura: EC330

0033 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $102.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADQ., Folio:
3613, Factura: 3F28A

0034  2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $540.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3611, Factura: BO61C

0035 2112-1-000254 CORPOSUBSTORE SA DE CV $121.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO, Folio:
3610, Factura: 58933

0036 2112-1-002363 OTTEXS $190.00 FF:1403, GD MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO., Folio:
3609, Factura: 052CB

0037 8260-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $540.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADOQ.

0038  8260-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0039 8260-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO,

0040 8260-1403-001-12-3751-1 Vidtices en el pais G. Corriente $193.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0041 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en ¢l pais G. Corriente $190.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0042 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $121.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0043 8250-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $540,00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0044 8250-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0045 8250-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $102.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0046  8250-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G, Corriente $193.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO

0047 8250-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $190.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

Elaboré: aespinoza



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, < m;’4
QUERETARO hora de Imp:;sligz HOS??DPS ;; m.
( Péliza: C03810 Del 24/09/2024 Rigee| 2

Usr: aespinoza
Rep: fP@22l TECNICA %\
SANTA ROS}%D

nu;apto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 153 Gasto por Comprobar; 0

Beneficiario: MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO. Folio / Cheque : TPSR-
2662

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0048 8250-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $121.00 FF:1403, GE MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO.

0049 8270-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $540.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0050 8270-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0051 8270-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0052 8270-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $193.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0053 8270-1403-001-12-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $190.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0054 8270-1403-001-12-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $121.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasta: 153 Gasto por Comprobar: 0

0055 8260-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $540.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0056 8260-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $102.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0057  8260-1403-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 5$102.00 FF:1403, GP Recuperacicn de Gasto, Folio Comprabacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0058 8260-1403-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $193.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0059 8260-1403-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $190.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasta, Folio Comprobacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0060 8260-1403-001-12-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $121.00 FF!1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0061  2112-1-000023 CAFE SIRENA § DE RL DE CV $193.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0062 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $204.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar; 0

0063 2112-1-000034 AUTOBUSES DE LA PIEDAD SA DE $540.00 FF.1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0064 2112-1-000254 CORPOSUBSTORE SA DECV §121.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

0065 2112-1-002363 OTTEXS $190.00 FF:1403, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién
de Gasto: 153 Gasto por Comprobar; 0

0066 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $1,248.00 FF:, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de
Gasto: 153 Gasto por Comprobar: 0

7.488.00 7,488.00

Elaboré: aespinoza
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de comprobante de RERLLLLISIIANES

Tipo de operacion: TRANSFERENCIA MISMO BANCO

Contrato:UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
80121568294

Usuario:39040817 - DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
Cuenta clabe:01468065504 1053518
Cuenta de cargo:65504105351 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JA
Cuenta de abono:60601832850 - MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO
Importe:$1,248.00 MXN
Fecha y hora de alta:
Fecha y hora de liquidacién:
Concepto:REEMBOLSO MJSA
Proposito:
Fecha de ejecucion:24-09-2024
IVA:$0.00 MXN
Banco destino:SANTANDER
Referencia operacion:61603
Referencias del movimiento:4644161603
Referencia numérica del Emisor:
Clave ABA/SWIFT:
Ciudad:
Pais:MX
Estatus:EJECUTADO
Email:
Clave ABA/SWIFT intermediaria:
Banco intermediario:
Cuenta intermediaria:
Tipo de pago:NA
Clave de rastreo:

RFC Ordenante:

Operacion realizada por internet

Para dudas o aclaraciones por favor llame
a 55 5169 4301 SuperLinea Empresarial o
55 5169 4303 SuperLinea PyME.
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POLITECNICA Q) mte, ORDEN DE PAGO nom [ ]
SANTA ROSA ¥ Iy FECHA:[ 12/9/2024]

PAGUESE A :[MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO |

POR CONCEPTO:

Rembolso de gasto del evento: Asistencia a la bienvenida del Director Regional de Programas de Inglés , el Mtro. Russell Barczyk
IMPORTE EN PESOS :| $1.248,00 |
IMPORTE EN LETRA : [MIL DOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS I

cheQuel ] TRANSFERENCIAL X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atrds deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta, Clabe,
Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO

DETALLE DEL PAGO: . . . ) ; . .
Rembolso de gasto del evento: Asistencia a la bienvenida del Director Regional de Programas de Inglés . el
Mtro. Russell Barczyk

CUENTA CONTABLE: | |

i Y
—— M

RECURSOS FINANCIEROS DIRECCION ADMINISTRATIVA
SOLICITANTE Vo. Bo. AUTORIZADO

/f
POLITECNICA & o ORDEN DE PAGO ¢
SANTA ROSA .

nom [ ]
FECHA: 12/9/2024

PAGUESE A :[MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO |

POR CONCEPTO: Rembolso de gasto del evento: Asistencia a la bienvenida del Director Regional de Programas de Inglés , el Mtro.
Russell Barczyk

IMPORTE EN PESOS :| $1.248,00 |
IMPORTE EN LETRA : [MIL DOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS |

cHEQuE[ ] TRANSFERENCIAL X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atras deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta, Clabe,
Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO
DETALLE DEL PAGO: Rembolso de gasto del evento: Asistencia a la bienvenida del Director Regional de Programas de
Inglés , el Mtro. Russell Barczyk
CUENTA CONTABLE; |
b
RECURSOS FINANCIEROS DIRECCION ADMINISTRATIVA
SOLICITANTE Vo. Bo. AUTORIZADO



POLITECNICA

DE SANTA ROSA INFORME DE COMISION
Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI iy § guie PECRNGITRR
Direccion SECRETARIA ACADEMICA Periodo de la comision
Departamento OBLT Inicial 29 de agosto 2024
Nombre del . t ooy .
comisisnads MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO Final 29 de agosto 2024
Plaza del

comisionado™

Lugar(es) de comision

Asistir a la bienvenida del Director Regional de Programas

Objetode la 2 . "

cOmision de Inglés, el Mtro. Russell Barczyk Cuidad de México
| ACOMPANANTES: |
! Nombre Plaza* ‘

i

i

§ SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

£

Asistir a la bienvenida del Director Regional de Programas de Inglés , el Mtro. Russell Barczyk

PP S

“Adjunte al presenie informe de comisién, los anexos necesarios que complementen la sintesis correspondiente.

* OBSERVACIONES:

SUAREZ 20 S V@/
ALVARADO |2 4}
COMISIONADOQ' q)lREcirORZ TMDEL AREA TITULAR DE LA
IYISTRATIVA DEPENDENCIA

" DECLARQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENID@S EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
TENER CONCCIMIENTQ DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARIAN BN CASO ZONTRARIOQ, DE CONFORMIDAD CON LA LEGISLACION APLICABLE EN

LA MATERIA.

? PARA EL CASO DE COMISIONES CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO

BUENO.




POLITECNICA
SANTA ROSA

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

%‘ ; '
T C—
)

RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

OFICINAS DE "REGIONAL ENGLISH LANGUAGE OFFICE" EN LA CUIDAD DE MEXICO

MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO

Asistir 2 la bienvenida del Director Regional de Programas de Inglés , el Mtro. Russell Barczyk

PERIODO DE LA COMISION DEL: 29-ago-2024 AL: 29-ag0-2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles - « s % s E
Desayunos - & = @ - 7 z E
Comidas - - - - 190,004 - 190,00
Cenas - - - - 3140059 - 314.00
Transportes = = = = 540,00 ¢ 5 540,00
Gasolinas y Aceite = N = 3 U 5 B
Casetas y/o peajes - 5 . 2 204,00 - 204,00
Taxis (Uber) = = - E = ) -
Otros - ° - E & = -
Sumas 5 : 1.248,00 124800’ |7
MENOS ANTICIPG -
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 1.243.00—|

OBSERVACIONES:

AUTORIZA

Mtra. Maria E}Jgenia Eit

Zapata Campos

DIRECTOR DE AREA O TITULAR UPSRJ

QUERETAROQ, QRO., A

12-sep-2024

COMISIONADO

MARIA JOSE SUAREZ ALVARADO
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ESTIMACION DE GASTOS POR VIATICOS

MIERCOLE

CONCEPTO DIAS LUNES MARTES S JUEVES | VIERNES | SABADO | DOMINGO TOTAL
ALIMENTOS 600 600
HOTEL 0
PEAJES 0
COMBUSTIBLES 0]
TRANSPORTE 1000 1000
SUMA 0 0 0 0 1600 0 0 0 1600

*as tarifas correspondientes a "Resto del personal”, aplican a partir de Profesores de Tiempo Completo

*Estos importes incluyen IVA




FACTURA SCTGP 62372

SUCURSAL: 38285

CAFE SIRENA

TICKET: 113391516

FECHA DE EMISION: 30/08/2024 05:59:46 p. m.
LUGAR DE EMISION: 06600

Csl020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI GO03 - Gastos en general
TIPO DE DOCUMENTOQ: Ingreso

3 06600
LUGAR EXPEDICION MONEDA: MXN

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGU¥ ‘

UPS130201ED5"
v
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos”
DOMICILIO FISCAL 76220 ;"
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT ' VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ,NiTARio | IMPORTE wp | IMPUESTO | 2P0 TIPO TASA
Eds -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% U“‘;‘fd 166.38 166.38 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

l SUBTOTAL $166.38
CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN
m $26.62

] ?193.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Metodo de Pago

CONSUMO DEL DiA 29/08/2024

P
FB29F183-5E1B-4589-9329-0183F1073BD9 30/08/2024 05:59:48 p. m. 00001000000515723672 F:J,gE’ - Page en una sola exhibicién
#

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor

e5dbLpBroEDMHWFFioZm+PwPekqCFM/eFziD56wWxIEG3AQMVY RaJSiVAIDIYIahJrQbooDm pFS53NI45hYZKrgCdZMVIpErBBT6C22AMNWE AWPIUCIHzAwtize3PPrev0sBabTID+Z)nT0SOsaTn1D

BkTycpM1suTdk3I3ZMINSLIPHDC3F9eNrGLyJFinj utﬂ+7JRiaZlyVRd?FRhXGKU(cVQFlEhkUVaLNaprnlA!sN!‘tqprSElQBWSaEERquKhlxiSHnEdeAkSAsMIImIpNCDHFaFS'fthSEQLFeDByypALf
EM/VCOQORAGK/16hSI4iM5ZjOPSNEGQ==

Sello digital del SAT

SGWipphgKzNgd2gIUhOrSTi3nvut QQQP+V/0s8zbJWnqO/rJJBEoMhjBMiax7skv+4NUODKUDNDuU+VIXDBVZ2EaMeIhiT1SybT Sxowr1 7v7SIfoGNIF T 1vr2 TZZaNPQUMTCLUKY UJZ2ii'SerwOUuUDg

OAJF:.tHzgLDBIpBOSkaCQl?CnnHpDO.’n499ERxGSKOqATPijijYuGPICSSBBZTEquFJZankzu23e+POUqllUEbFEwTFRISbe.’eyKMzMBcClwiSRAZiGiUechmnGTPZIrxqiSBYBkuOCEm UHM
f6T985qLOIAIRYYZz10q4WVRbBF1D+m/EnPEqQ==




FACTURA

FOLIO: HAM 2536

Emisor: Receptor:
OTTEXS UNIVERSIDAD POXITECNICA DE SANTA
OTT190222EC7 ROSA JAUREGUT .~

UPS130201EDS
RIO PANUCO 163 1CUAUHTEMOC, CP: 06500,
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, México CgRPiEJERA IF;E?E;?R‘-I 27_ Qﬁ‘;g‘l :_’FE;(;M(-::Q_'
Lugar de Expedicién: 06600 CIUDAD DE MEXICO ‘75%22 %UE‘;ET o UEF?ETARO e b
Régimen Fiscal: 601- General de Ley Personas Morales = 0 Q ARG, I " '
Tel: 5523452192 Codigo postal: 76220- L
Efecto del comprobante: | - Ingreso Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién; No. de Certificado Digital:
aa8atdT7e-f1f1-4fb8-87f0-1f3621c052¢ch 29/8/2024 -15:22:10 00001000000704636557
Orden de Compra: Exportacion:
#1097283 25-13066 01- No aplica
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe
50122901 1 H87 - BULGOGI DOPBAP $129.31 $129.31
Pieza 02 - Con objeto de impuesto
No Identificacion: 42462871322803
Traslados:
IVA: 002, Base: $129.31, Tasa: 0160000, Importe: $20.69
50192201 1 H87 - Ice Drink $34.48 $34.48
Pieza 02 - Con objeto de impuesto
No ldentficacion: 43222399877299
Traslados
IVA: 002, Base: $34.48, Tasa: 0.160000, Importe: $5.52
Subtotal: $163.79
IVA 16%: $26.21
Moneda: MXN -
Peso Mexicano

Forma de Pago:
0O1- Efectivo

[ =
Fecha/ Hora de Certificacién:
29/8/2024 -15:22M

CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 MXN  Total; $120.00

Método de Pago: -

PUE - Pago en una'sola

exhibicion
Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT
[N1|3a8a6d7e-1N-4fb8-87f0-13621c052cb| 2024-08-29T15:22:1| LS OT506189R 5| dQE ATaxI MAVECzdpDirsh/o4En0GY bBcMuDbwwIE2NwF QG UjaSzS HeDekOWmpwav
KuUpqB3t3/leKn3T3717em961aNThgONUNVSZeStaAVUTKOVHTnoo TWzIShaF f4giLeDwgchHLxX/SalsIBkO CikQQAHDbS /FNEOY 3F2EF I M7DTTAR4 33 HIALO OGKQN

MSIi8GhIPIES x3)qVgjgEDETKNGSAkGBTQAMQMSbGG LEBVewK4TFVCVKBI THQe33jagNLz PTS Ic3r 7ZIXBSYKwZjf0gRXLNCK+QBKW VA WX KQy 2ybVDnQwaLr0Z02
Y3GhyUbSvHwUXGsa+oBag==|00001000000509546663]|

Sello Digital del CFDI

dQEATaxIMJVEQzdpDirsh/o 4EnOGYbEcMuDbvwWIZ2NWFQGUjaSzS HeDelxOWm puwwKUUPQB3t3/leKn3T97Izcmo8]aNThgONUNV5ZeStoAVUTKOVHTRoo 7WzIShg
Fl4giLeDwgchHLxX/SalsiokO CkQQOHDDS /FNEOY3FZBF cIMTDTT4N433H IALOOgKQNMSIIEGHIPIES Lx31gVgjgEDETKNG2AKgBTQAM QmsbGCLEBVewKATTFVOVKR]
Tf/Qe33jagNLz PTSIcSr7Z1 XBSYKijquRanCK‘-QGkWWWnXka2beDanqLTOZOZYSChyUbQVHWUXGSE*Q&'Jg=

Sello Digital del SAT

ClkKezQnWiAazyHEQ/zDEG~WZCC4dbdbzlow0Y MM pTavO AyLWISD-jgg0z8 7uF KLZIVI7peVa0 3F mHGIS2Xem hXI X1 OSE/evZUARNNXC4AS0SG EYyZNIBTrGn4NoW
2CIg8WxXgXRtg7RUS4CIQCcH-baVEYLhUuLAmeR UB4goHZIBFN4T40e4yCbLAABTISATWY asQqS WESC2Cmvkex20agXfo Ef348 Hz2VZRSyjHRBHWerlYsrkygWiwu
[okyhObDOUFCoijSNDKbdiKrotSkbuOOSZBxyacS‘;’aanZ'?J,n'CRyS«:-:zgtGaDuD4SqvathaQro+va04fD3Krb?w:-:

Ndmero de Serie Certificado del SAT: RFCdel PAC
00001000000509846663 LSO1306189RS

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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CORPO SUBSTORE
CSUO7030TMK3
601 - General de Ley Personas Morzales

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA Factura: ADQRO-24139

ROSA JAUREGUI Folio Fiscall 082AA4B4-1B08-4495-9596-EC95B3F58933
UPSIZ0201EDS e No. de serie del CSD del Emiser 00001000000505603700
